ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Wa AD00005/2025

Riachão - PB, 10 de março de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE;

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços nS A000005/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS DE A a Z, POR MAIOR DESCONTO PERCENTUAL SOBRE TABELA ABC - FARMA, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DOS POSTOS DE ATENÇÃO BÁSICA E FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO/PB; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de;

- REDE DOUTOR FARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 46.089.845/0001-04
Valor: R$ 122.500,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

DONATO APARECIDO DE AQUINO

Prefeito